



شیوهی برگزاری آزمون ورودی دبیرستان پویندگان خورشید (مدرسه مصاف) برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

چه کسانی می‌توانند در آزمون ورودی مدرسه برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ شرکت کنند؟
تمام دانش‌آموزان پسر که متقاضی ورود به پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم در رشته‌های ریاضی-فیزیک یا انسانی هستند، می‌توانند در این آزمون شرکت کنند.

آزمون چند مرحله دارد؟

آزمون در دو مرحله برگزار می‌شود؛

- مرحله‌ی اول به صورت کتبی و تستی می‌باشد. ۱/۵ برابر ظرفیت پذیرش مدرسه، در این آزمون پذیرفته می‌شوند.
- مرحله‌ی دوم به صورت مصاحبه است و مخصوص پذیرفته شدگان مرحله‌ی اول می‌باشد.

زمان برگزاری آزمون چه روزی است؟

- مرحله‌ی اول آزمون ورودی (بخش کتبی) روز چهارشنبه ۳۰ خرداد ساعت ۱۵:۰۰ تا ۱۷:۰۰ برگزار خواهد شد.
- مرحله‌ی دوم آزمون ورودی (بخش مصاحبه) در بازه‌ی ۱ تا ۱۰ تیر برگزار خواهد شد. برای هر دانش‌آموز پذیرفته شده در مرحله‌ی اول آزمون، تماس تلفنی با وی برقرار شده و زمانی در بازه‌ی گفته شده برای مصاحبه‌ی فردی هماهنگ می‌گردد.

نحوه‌ی ثبت‌نام در آزمون ورودی چگونه است؟

تنها راه ثبت‌نام در آزمون ورودی، مراجعه به [صفحه‌ی ثبت‌نام در وبسایت مدرسه](#) است. فلذا از اقدام برای ثبت‌نام حضوری یا تلفنی پرهیز کنید. حتماً اطلاعات خواسته شده در هنگام ثبت‌نام را با دقت و به صورت کامل ثبت نمایید. در صورت مغایرت اطلاعات ثبت شده با اطلاعات واقعی، حتی در صورت قبولی در آزمون ورودی، از ثبت‌نام نهایی ممانعت به عمل خواهد آمد. چهار روز قبل از آزمون ورودی، پیامکی برای شما جهت دریافت کارت ورود به جلسه ارسال خواهد شد (دریافت کارت ورود به جلسه از طریق سایت خواهد بود).

مهلت و هزینه‌ی ثبت‌نام در آزمون ورودی تا چه روزی است؟

آخرین مهلت ثبت‌نام در آزمون ورودی روز سه‌شنبه ۱۵ خرداد می‌باشد و ثبت‌نام در آزمون ورودی، رایگان است.

آیا امکان ثبت‌نام از طریق بی‌بی‌سی وجود دارد؟

خیر. تنها راه پذیرش، قبولی در آزمون ورودی است.

محتوای مرحله‌ی دوم آزمون ورودی (بخش مصاحبه) چیست؟

در بخش مصاحبه از دانش‌آموز تست‌های شخصیت‌شناسی، روان‌شناسی، سنجش هوش و ... برگزار شده تا انطباق استعدادها با آزمون‌آموز با اهداف مدرسه سنجیده شود. حضور والدین دانش‌آموز نیز در مصاحبه الزامی است.

بخش کتبی آزمون ورودی از چه مباحثی است؟

در بخش کتبی آزمون ورودی، ابتدا دفترچه‌ی سوالات هوش و خلاقیت توزیع شده و دانش‌آموزان به سوالات آن پاسخ می‌دهند. سپس با جمع کردن دفترچه‌ی سوالات و پاسخ‌برگ دانش‌آموزان، دفترچه‌ی دوم (که سوالات آن از مباحث زیر است)، توزیع شده و بخش دوم آزمون برگزار می‌گردد. با توجه به اعمال چند مدل ضریب برای درس‌ها (به جهت شناسایی تمام استعدادهای گوناگون)، ضرایب اعلام عمومی نمی‌گردد.

پایه‌ی ورودی	رشته‌ی مورد نظر برای تحصیل	مباحث
دهم	ریاضی-فیزیک	<ul style="list-style-type: none"> • کتاب ریاضی پایه نهم • کتاب علوم پایه نهم • کتاب فارسی پایه نهم
	انسانی	
یازدهم	ریاضی-فیزیک	<ul style="list-style-type: none"> • کتاب ریاضی ۱ پایه دهم • کتاب هندسه ۱ پایه دهم • کتاب فیزیک ۱ پایه دهم • کتاب شیمی ۱ پایه دهم
	انسانی	<ul style="list-style-type: none"> • کتاب ریاضی و آمار ۱ پایه دهم • کتاب اقتصاد پایه دهم • کتاب علوم و فنون ادبی ۱ پایه دهم • کتاب تاریخ ۱ پایه دهم • کتاب جغرافیای ایران پایه دهم • کتاب جامعه‌شناسی ۱ پایه دهم • کتاب منطق پایه دهم • کتاب عربی ۱ پایه دهم
دوازدهم	ریاضی-فیزیک	<ul style="list-style-type: none"> • کتاب حسابان ۱ پایه یازدهم • کتاب هندسه ۲ پایه یازدهم • کتاب آمار و احتمال پایه یازدهم • کتاب فیزیک ۲ پایه یازدهم • کتاب شیمی ۲ پایه یازدهم
	انسانی	<ul style="list-style-type: none"> • کتاب ریاضی و آمار ۲ پایه یازدهم • کتاب علوم و فنون ادبی ۲ پایه یازدهم • کتاب تاریخ ۲ پایه یازدهم • کتاب جغرافیای ناحیه‌ای پایه یازدهم • کتاب جامعه‌شناسی ۲ پایه یازدهم • کتاب فلسفه پایه یازدهم • کتاب عربی ۲ پایه یازدهم • کتاب روان‌شناسی پایه یازدهم